裝

訂

線

第
一
頁

共
一
頁

中華民國醫師公會全國聯合會

西醫基層醫療服務審查執行會臺北分會 函
聯絡地址：台北市中正區公園路 15-1號 9樓

承辦人：何怡璇

聯絡電話：(02)2311-2670

傳真電話：(02)2311-2675

電子郵件信箱：tpe23311057@gmail.com

受文者：台北區各縣市醫師公會
發文日期：中華民國111年 9月 27日

發文字號：臺北基審字第1110000103號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：惠請  貴會向會員診所宣導正確申報健保費用，為確保健保資

源合理運用，並保障良善醫事服務機構正當申報之醫療費用總

額給付點值，檢送健保違規宣導案例計 3 則，詳如附件，請查

照。

說明：

一、 依中華民國醫師公會全國聯合會 111 年 9 月 13 日全醫聯字第

1110001833 號函辦理。

二、 檢附健保違規宣導案例 3 則。

正本：台北區各縣市醫師公會